

**SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS**

F-22-01-R1;210817

B: Código/Revisión; Fecha: F-19-04-R1;210817

Datos de los Registros (evidencia):

C. Página 1 de 1  
E. Periodo al que aplica: 21/07/2021 de 2020

D. Fecha de elaboración:

1. FOLIO: 694  
Ejercicio del Recurso**DATOS GENERALES**

2. PROYECTO: 62  279

3. PARTIDA: 22104-21101 4. REQUISICION NO. \_\_\_\_\_

5. SOLICITANTE: L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

6. ÁREA SOLICITANTE: RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALES

7. PUESTO: JEFA DEL DEPARTAMENTO

8. CONTRATO O PEDIDO No. N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF  
(JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO)

**9. SOLICITUD DE**

VIÁTICOS	<input type="checkbox"/>	(ANEXO F-16-0XX)	PAGO A PROVEEDORES	<input type="checkbox"/>	21101 \$ 59.-
GASTOS A COMPROBAR	<input type="checkbox"/>	(ANEXO F-16-0XX)	REPOSICION DE GASTOS	<input type="checkbox"/>	21601 \$ 160.80
REEMB. DE FONDO REV.	<input checked="" type="checkbox"/>	\$ 973.81	BECAS	<input type="checkbox"/>	22104 \$ 754.01

10. IMPORTE SOLICITADO: (Novecientos setenta y tres pesos 81/100 M.N.)

11. CON LETRA:

12. CONCEPTO:

Reembolso de fondo revolvente del área de Recursos Materiales

**OBSERVACIONES****CHEQUE**

13. A NOMBRE DE

Maricela Santuario Ortiz

14. CHEQUE PARA EL DIA:

23/07/2021

15. DOCUMENTO COMPROBATORIO:

\*FACTURA

\*RECIBO

**TRASFERENCIA**

16. NOMBRE DE

18. NOMBRE DEL BANCO:

19. TRASFERENCIA PARA EL DIA:

20. DOCUMENTO COMPROBATORIO:

**21. FIRMAS**

DIRECTOR

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

X

RECTORIA


 SOLICITO

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ


 Vo. Bo.

M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA


 AUTORIZO

MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

C469 PP429 C00539

21 Julio 2021





Tiendas Soriana, S.A. de C.V.  
RFC: TSO991022PB6

**FACTURA**

Serie - Folio: BAJH-42032  
Folio Fiscal: 3CA72A50-087F-410B-ABA2-D73F442DF171  
Fecha: 2021-07-20 12:03:52  
Hoja: 1/1  
No. Serie Certificada  
00001000000504776441  
No. Serie Certificado del SA  
00001000000503726537  
Fecha y Hora de certificación  
2021-07-20 12:04:37

**EXPEDIDO EN:**  
0976 TULANCINGO  
C.P.:43649

**CLIENTE:**  
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO  
UTT9507204E7  
C.P.:43649

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50201700	25500201290	CAFE FOLGERS MOLIDO CLASICO BO	Pieza	H87	3.00	52.00	156.00	0.00	0.00	0.00	156.00
50202306	7501055349425	REFRESCO COCA COLA 235 ML 8 PA	Pieza	H87	3.00	43.97	131.90	0.00	21.10	0.00	153.00

**Sello Digital del CFD:**

BK/D/DeE7DWu0Ym4CHGvXg0lq/p0XfIOGnl.3JCMWNVUlopYaJh2eVqcpMwyJ15BzszdnJv3CRqV98uctEW+RrPNy8DnoVpIsRCURiGce0NPVpcqJleEzIECk3kvMTmJZ+\*xgD5yN608ZM17Tukn08VgwpJLd8mQ  
D7n2WpQjxS1v+YmPaSx3iP4s8HuAd85XsX88G2umH0vegrVh8Kv5Wb4DSns4MAVAvgukTAYeuIqXs5Z8mj8LpWOUJOpw9pLF8EY0HLE6MRKobM1198Vj96icD9ZVaDyqgCYEO9IzhZFvnhBYaaSG+g+FcGzAZV  
DLu4A==

**Sello Digital del SAT**

En8d657nrKTYnIFBZv1wR2N6vgnjw/EF1HY76SCSOMDF60h68ZzEiqBulc2b2ArIly412xeSL5cU3GICWA27QyXARt6HCQvEIpce4FPWJ5WHDP7vY356s24dmqgIFFo1IBe6eS9LUWVLD5RJO4g3mIESXFISBLZH4VY  
SRW00Gacrh8VfNC58RRfmg8A1wOzeS875AsWAg47g0NuygduOTzUHfJ6PMQPNyHhJ37FZ46SMeq3XqDVeIRTZEh1POnDp9g2vgsWpaq2312NDCh6+LrScuh5Vg9sbvVoiOHLn8tZHywS7uqYfHkTQ

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

l1.13CA72A50-087F-410B-ABA2-D73F442DF171|2021-07-20T12:04:37|DE10803043951B6|DCeE7DWu0Ym4CHGvXg0lq/p0XfIOGnl.3JCMWNVUlopYaJh2eVqcpMwyJ15BzszdnJv3CRqV98uctEW+RrPNy8DnoVpIsRCURiGce0NPVpcqJleEzIECk3kvMTmJZ+\*xgD5yN608ZM17Tukn08VgwpJLd8mQD7n2WpQjxS1v+YmPaSx3iP4s8HuAd85XsX88G2umH0vegrVh8Kv5Wb4DSns4MAVAvgukTAYeuIqXs5Z8mj8LpWOUJOpw9pLF8EY0HLE6MRKobM1198Vj96icD9ZVaDyqgCYEO9IzhZFvnhBYaaSG+g+FcGzAZV|LrA==|00001000000503726537|

BASE IEPS	
TASA	IMPUESTO
BASE	IMPUESTO
IVA 0%	156.00
IVA 16%	131.90
	21.10

BASE IVA	
TASA	IMPUESTO
BASE	0.00
IVA 16%	131.90
	21.10

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 20/JUL/2021

Identificada con el Ticket No. 09760720024300600099.



FORMA DE PAGO: 01  
Método de pago: PUE  
Régimen fiscal: 601  
Tipo de comprobante: I  
USO de CFDI: G03  
MONEDA: MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	287.90
Descuento	0.00
IVA	21.10
IEPS	0.00
Total	309.00

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO

**IMPORTE CON LETRA**

Trescientos Nueve Pesos 00/100 M.N.



SELLO DE RESPONSABILIDAD

*[Handwritten signature]*

ENTRO. JOSÉ ARTURO ZALAZAR  
REGISTRADO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Misdirecto: 2021-FE-Soriana-42032

22104 \$ 309.00

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO  
R.F.C. CLIENTE: UTT9507201E7  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107384164	50202310-164	4	PENAFIEL PK Agua mineral	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$131.03	
000750103662198	14111704-198	1	Base: 131.03, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REGIO AIRES Papel higiénico	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$20.97 \$50.86	\$50.86	
000750179162338	50161509-338	1	Base: 50.86, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GVAZUEST2K Azucares naturales o productos endulzantes	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.14 \$52.50	\$52.50	
000750105861770	50201706-770	1	Base: 52.50, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAFEINADO Café	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$86.50	\$86.50	
000750103293156	47131800-156	2	Base: 86.50, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GLD MINI ODI Soluciones de limpieza y desinfección	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$27.59	\$55.17	\$12.93
000750103293156	47131800-156	1	Base: 42.24, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GLD MINI ODI Soluciones de limpieza y desinfección	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$6.76 \$27.59	\$27.59	
			Base: 27.59, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.41		

MG: TICKET No: 114102766266246261049

TOTAL CON LETRA  
(CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 01/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$403.66
DESCUENTO (\$12.93)
002-IVA 16.000000% \$40.28
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$431.01

CADENA ORIGINAL

||1|IAEBI5DBC-BF05-4B8E-96F5-A3F51E7E244F|2021-07-20|12:58:04|SS|T060807K|U0|G+Gk8|GV0|B27|qhsca|qe2|kr|/Ry|QCZsnYwUKID9vJ4zKFU5gfjXDTCPWmmllaaeF0SAGSGzBeS579o8HCeAueAvSoQkzSTVBWwMMXEILKTXvXgW0ZZ40bolFarewFKO3GLY4PWlhqkNvWtZ7zpxA4KLU3UhwbdYG4XdympEakvdpMvhr+B5Cdbokm4YzYhAaKbtTmAcU9HSQnKd838YUaSU1802kXfUaSp91FV8ZY2KbskxmsEJUN3qxTZljjR W2xNPLrde/hzkZy8specv39RDvVtj|H7heV8vJYSoCD2v1|dWS5h8HvY+Fx6kyannxGFUVgQ=|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

G+Gk8|GV0|B27|qhsca|qe2|kr|/Ry|QCZsnYwUKID9vJ4zKFU5gfjXDTCPWmmllaaeF0SAGSGzBeS579o8HCeAueAvSoQkzSTVBWwMMXEILKTXvXgW0ZZ40bolFarewFKO3GLY4PWlhqkNvWtZ7zpxA4KLU3UhwbdYG4XdympEakvdpMvhr+B5Cdbokm4YzYhAaKbtTmAcU9HSQnKd838YUaSU1802kXfUaSp91FV8ZY2KbskxmsEJUN3qxTZljjR W2xNPLrde/hzkZy8specv39RDvVtj|H7heV8vJYSoCD2v1|dWS5h8HvY+Fx6kyannxGFUVgQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT

gZVWY9FbVg8ZXf0zHy6ahK6hZDXa3iL+nE6M7H4kqD81ZD8|gl\_e4CSuqNxorUikTUHW\_wjZziWRoVX+teqv+9B+4sWD94K9LZYhAkqmSiLO=kU3wWbV76mKXyJlC087fxF0eDChOC3558hMKIq2k46aw9LJ+VYDEY600wswZ7nrfY3HBMXSIPEB9z5FzCHCDeYbVbYgddIVLKSg|OGltuWq0HHRyEduIz6444mx9B0wWZRvQgGwVt6klPBIVKWqfIZ4n920P7o9RtrWpofNFFNasugrcl4bqzU53v8gYvkzYF299hH3EKIZLFC|HRRF5qkKBEHuZA=

*Misdoctos* 2021-Fe: Walmart. 155328

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

DR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIJO

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO



Lugar, fecha y hora de emisión:  
 Fecha y hora de certificación:  
 No. de serie del certificado del emisor:  
 No. de serie del certificado del SAT:  
 Método de pago:  
 Forma de pago:  
 Condiciones de pago:

43610 a 20 de Julio del 2021 12:57:04  
 20 de Julio del 2021 12:58:04  
 00001000000507245944  
 00001000000506202789  
 PUE-Pago en una sola exhibición  
 01-Efectivo  
 Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1



NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV  
 NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770  
 AZCAPOTZALCO MEX CDMX RFC: NNM9709244M4  
 UNIDAD TULANCINGO HIDALGO  
 BLVD. EMILTANO ZAPATA #218 COL. NUEVA  
 MORELOS CP 43610 TULANCINGO, HGO.  
 QUEJAS Y SUGERENCIAS 800 000 0022  
 REGIMEN FISCAL - 601  
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES  
 VENTA EN LINEA 800 000 0022 OPCION 3

IDA#3722 OP#00000247 TE# 004 TR# 00084  
 7501073841642 PENAFIEL P  
 4 X \$38.00 \$ 152.00A  
 7501036621984 REGIO AIRE \$ 59.00A  
 7501791623384 GVZUESTK \$ 52.50T  
 7501058617705 CAFETINADO \$ 86.50T  
 7501032931568 GLD MINI 0  
 3 X \$32.00 \$ 96.00A  
 GLADE 2X\$49 \$ -15.00

TOTAL \$ 431.00  
 EFECTIVO \$ 501.00  
 CAMBIO \$ 70.00  
 CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/10  
 O M.N.

IVA 16.0% \$ 251.74 \$ 40.26  
 IVA \$ 40.26

USTED AHORRO \$ 15.00

ARTICULOS VENDIDOS 10

FU# S/HaUX A9n9dI M4v20U Awqwh

TC# 114102766266246261049



Como te atendimos?  
[www.miopiniorwmx.com](http://www.miopiniorwmx.com)

RECUERDA QUE PUEDES PAGAR TUS COMPRAS  
 UTILIZANDO TU TARJETA PARA EL  
 BIENESTAR Y AHORA TAMBIEN CON CODIGO  
 QR DESDE TU CELULAR.  
 20/07/21 12:54



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.  
RFC : TSO991022PB6

**FACTURA**

Serie - Folio: BAJHG-42073.  
Folio Fiscal: 558D79F98D99-475E-9DD0-1D8F4F5D40CC  
Fecha: 2021-07-21 08:44:44  
Hoja: 1/1  
No. Serie Certifica  
00001000000504776441  
No. Serie Certificado del SA  
00001000000503726537  
Fecha y Hora de certificación  
2021-07-21 08:45:35

**EXPEDIDÓ EN:**  
0976 TULANCINGO  
C.P.-43649

**CLIENTE**  
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO  
UITT9507201E7  
C.P.-43645

Cedula IEPIS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Utilitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
01010101	7506306222915	JABON DOVE ANTIBACTERIAL 220 M	Pieza	H87	3.00	22.93	68.78	0.00	11.01	0.00	79.80
50181900	7500478014681	SURTIDO RICO 436G GAMESA PZA	Pieza	H87	3.00	34.00	102.00	0.00	0.00	0.00	102.00
12164504	7501058619211	SUSTITUTO CREMA COFFEE MATE 40	Pieza	H87	1.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	52.00

Sello Digital del CFDI

domUM8TK6Mkytcgjmuz-hxqjKDDU2B8GQzwwWRsC68ZDrXIKt6bbEgRt1Pa6f5db4cp6lsrIFgw99+kcoQD77znGdzvafUA48BCzIT7z6Se4AloPdq6S07Y7TwRvNu+gv50af4D+9QY+9F2AcoLUouuayZqe504V1gqgdwFnOSVGMXGdVGRZ7vE+GopF6gqIKhJXfhu2zqfFdkJde6m989WRvNMVWdtkGCUps8B7FRu3ba0aGmPWoD8QW08+FnxfjQPZKvKk+4Fz2mb80FOSCRGz2WNM8TR85m8lK76s0T56Lr++F8U2F0NR

Sello Digital del SAT

WNTF3xmdwU4X8a82PdxVjk+AFfbsvEmtT8WvM7zolyymboc4+xVWmJRODvWzocU37LTLTq44weccqDz87DAyMPD6vcfFuw9HC8evZ/CJwChapZaakv5KU6y5FS5AANOUV79IBSg7W5x7a9Pox+trJHmKIB6F1NBV+rXWPIlMgbc0-4qinrCTupmW7NFkuUVKyJdSeapRY752-4bg65KV9rPaEEX0E6yAIFP7zKJdZgyW0ZTCDzhygmusSZSEKTUMIZ3VRW8hbk2Rlk4+WWLwpgeyZEGR80BL641G3obAcnshk9JD10nINFWRN6EQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

l1-1f558D79F98D99-475E-9DD0-1D8F4F5D40CC2021-07-21T08:46:35JDETD0803043956jdmJM8hTK6Mkytcgjmuz-hxqjKDDU2B8GQzwwWRsC68ZDrXIKt6bbEgRt1Pa6f5db4cp6lsrIFgw99+kcoQD77znGdzvafUA48BCzIT7z6Se4AloPdq6S07Y7TwRvNu+gv50af4D+9QY+9F2AcoLUouuayZqe504V1gqgdwFnOSVGMXGdVGRZ7vE+GopF6gqIKhJXfhu2zqfFdkJde6m989WRvNMVWdtkGCUps8B7FRu3ba0aGmPWoD8QW08+FnxfjQPZKvKk+4Fz2mb80FOSCRGz2WNM8TR85m8lK76s0T56Lr++F8U2F0NRcUv4g=10000100000503726537I

**BASE IEPIS**

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	154.00	0.00
IVA 16%	68.78	11.01

**BASE IVA**

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	154.00	0.00
IVA 16%	68.78	11.01

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los Importes.

Venta del día: 20/JUL/2021  
Identificada con el Ticket No. 09760720018300902307.



FORMA DE PAGO: 01  
Método de Pago: PUE  
Régimen Fiscal: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA: MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

**SUBTOTAL**

Descuento	0.00
IVA	11.01
IEPS	0.00
Total	233.80

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO

**IMPORTE CON LETRA**  
Doscientos Treinta y Tres Pesos 80/100 M.N.



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO  
CALLE DE RESPONSABILIDAD

DR. JOSE ANTONIO ZAMIER

Misdoctos 2021 FE Soriana 42073 \$154.00 22104 \$79.80 21601 Py62

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

**REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS**

F-22-01-R1/210817

B. Código/Revisión, Fecha:

F-16-09-R5;270319

Datos para los Registros (Evidencia):

martes, 6 de julio de 2021

C. Página

E. Período al que se aplica:

de  
2021**RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.**

1. Folio:

**00000279**

2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)

**09/07/2021**

3. Núm. de contrato:

**(000000)**

Urgente:

5. Nombre y Firma del solicitante:

Lic. María de los Angeles Torres-Cruz

4. Prioridad:

Normal:

6. Proveedor:

7. Nombre y Firma del líder del proyecto:

MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA

**8. JUSTIFICACIÓN:**

Int... para ser utilizados para reuniones de Recreación y Deportes, para orientar las actividades que realiza cada área para el buen funcionamiento de la Universidad.

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
✓ 1145	22104	2	kilos	azúcar	morena	27	\$ 54
✓	22104	24	pzas	cocas	237 ml.	8	\$ 192
✓	22104	24	pzas	aguas minerales	lata, 355 ml. SAMS	15	360
✓	22104	2	paquetes	agua	de 30 pzas de 330 ml. SAMS	60	120
✓	22104	1	frasco	nescafe			\$ 88
✓	22104	3	cajas	galletas	surtido rico	76	228
✓	22104	3	pzas	desodorantes ambiental	desodorante glade varios	38	114
✓	22104	2	pzas	jabon antibacterial	liquido para manos dove antibacterial	45	90
✓	21101	1	paquete	papel sanitario	petalo con 12 pzas		\$ 65
					cafe forget crema para cafe. C lim 100A		\$ 340
							\$ 80

**AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO****22. OBSERVACIONES:**

17. Total del Gasto:	20. Fuente de financiamiento:	
	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:
1311	Federal	
	Estatal	
	IP	

21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:

23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:

MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA

24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:

MTRQ. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y

FECHA:

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.